
UCHWAŁA NR 365/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 600 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 600 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 600 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 600 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 399 200 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42 400 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 42 400 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 600 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 800 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 65 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 65 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 291 800 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 49 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 49 500 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 195 900 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 195 900 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 46 400 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 46 400 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

Id: F2917E4B-C8B1-4EEF-B9BF-9D52FD8F242B. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  395 600  zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 395 600 zł

§ 4. 

Planowany deficyt wynosi
  

    

Źródłem finansowania deficytu są: 16 415 814 zł
    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 16 415 814 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F2917E4B-C8B1-4EEF-B9BF-9D52FD8F242B. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg Uchwał 
RM w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1. 700
70005
427

ul. Warszawska 33 - prace remontowe - 
projekt. 2015-2016

35 600,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

2. 700
70005
427

Nieplanowane mapy, drobne projekty oraz 
roboty budowlane

2015 36 400,00 40 000,00 3 600,00 0,00 36 400,00

Razem 72 000,00 40 000,00 3 600,00 3 600,00 40 000,00

2) W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie wydatków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na zadanie
"ul. Warszawska 33 - prace remontowe - projekt".

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2015

1) W związku z planowaną zmianą sposobu użytkowania lokali w budynku przy ul. Warszawskiej 33, wnioskuje się o przyznanie środków na opracowanie 
dokumentacji projektowej.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 365/XIV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: F2917E4B-C8B1-4EEF-B9BF-9D52FD8F242B. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg Uchwał 
RM w 2015 roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1 700
7005
605

ul. Urbanistów 6 w Julianowie - przyłącze 
gazu, kotłownia, instalacja c.o. i ccw.

2014-2016 398 000,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00

2 750
75023
605

Budynek Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno - 
modernizacja łazienek.

2015-2016 150 000,00 80 000,00 65 000,00 0,00 15 000,00

3 801
80101
605

Zespół Szkól Publicznych w Jazgarzewie - 
projekt i rozbudowa.

2014-2016 1 751 700,00 1 150 000,00 49 500,00 0,00 1 100 500,00

4 801
80104
605

Przedszkole Nr 1
ul. Kauna 4 - Termomodernizacja budynku 
wraz z adaptacją pomieszczeń piwnicznych 
na szatnię. Modernizacja instalacji 
sanitarnych i elektrycznych wraz z 
niezbędnymi pracami budowlanymi.

2015-2016 527 000,00 100 000,00 57 000,00 0,00 43 000,00

5 801
80104
605

Przedszkole Nr 4 w Piasecznie, 
ul. Fabryczna 13 - projekt i modernizacja 
pokrycia dachowego, instalacji elektrycznej 
i instalacji sanitarnych+modernizacja 
istniejącego ogrodzenia.

2015-2016 318 000,00 208 000,00 71 500,00 0,00 136 500,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 365/XIV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: F2917E4B-C8B1-4EEF-B9BF-9D52FD8F242B. Podpisany Strona 1



6 801
80104
605

Przedszkole nr 10 w Piasecznie, ul. 
Sierakowskiego 11  - projekt  i  
modernizacja instalacji sanitarnych i 
elektrycznych wraz z pracami 
ogólnobudowlanymi - dostosowanie do 
obowiązujących przepisów.

2015-2016 292 000,00 102 000,00 67 400,00 0,00 34 600,00

7 801
80110
605

Gimnazjum nr 2 - rekonstrukcja 
pomieszczeń stołówki i kuchni wraz z 
salami dydaktycznymi poprzez likwidację 
spękań i wzmocnienie konstrukcji.

2015-2016 800 000,00 750 000,00 46 400,00 0,00 703 600,00

Razem 4 236 700,00 2 428 800,00 395 600,00 0,00 2 033 200,00

1) W związku z trwającym sporem sądowym, proponuje się przesunąć środki roku 2015 na rok 2016.

7) W związku z koniecznością wykonania zaleceń Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, wnioskuje się o przesunięcie zaoszczędzonych środków 
roku 2015 na wykonanie prac zgodnie z zaleceniami PPIS w roku 2016.

2) Proponuje się przesunąć zaoszczędzone środki po wykonaniu dokumentacji projektowej w roku 2015 na realizację zadania w roku 2016.

5) W związku z brakiem ofert na modernizację ogrodzenia, pomimo trzykrotnego ponowienia zapytań ofertowch, proponuje się przesunąć środki przeznaczone 
na ten cel z roku 2015 na realizację zadania w roku 2016.   

Uzasadnienie:

3) W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniu, wnioskuje się o zmniejszenie wydatków finansowych roku 2015.
Zwiększenie środków niezbędnych do zakończenia zadania zostało wpisane do planu budżetu na rok 2016.
4) W związku z zaoszczędzeniem środków przeznaczonych na wykonanie dokumentacji projektowej, wnioskuje się o zmniejszenie wydatków finansowych roku 
2015 i przeniesienie kwoty 50 000,00 zł na rok 2016 na wykonanie zaleceń Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gimnazjum nr 2.

6)  W związku z zaoszczędzeniem środków przeznaczonych na wykonanie dokumentacji projektowej, wnioskuje się o zmniejszenie wydatków finansowych roku 
2015, przeniesienie ich na rok 2016 i przeznaczenie na modernizację wentylacji w kuchni. 

Id: F2917E4B-C8B1-4EEF-B9BF-9D52FD8F242B. Podpisany Strona 2




